зв’язку з цим п. 3.1. розділу ІІІ. «Ціна договору»
викласти в наступній редакції:

«3.1. Ціна цього Договору становить 1 035 039
639,60 грн (один мільярд тридцять п’ять мільйонів
тридцять дев’ять тисяч шістсот тридцять дев’ять
грн 60 коп.), у тому числі ПДВ 172 506 606,60 (Сто
сімдесят два мільйони п’ятсот шість тисяч шістсот
шість грн 60 коп.).

2. Внести зміни в пункт 11.3. Договору, розділ XІ.
«Інші умови» та виклвсти в наступній редакції:
«11.3. З метою забезпечення виконання взятих на
себе зобов’язань по даному Договору Виконавець
надає Замовнику гарантію (документ, що
підтверджує внесення забезпечення виконання